●スイッチ出力2点、
　アナログ出力1点
　（1〜5V or 4〜20mA）
●ヒステリシス設定可能
●圧力表示精度：±2%F.S.±1digit
緑・赤の表示色の設定が可能となり、圧力状態が
一目でわかります。
2色表示で見やすく、

適合詳細形番については、当社ホームページをご覧ください。
PPG
形番表示方法
オプション単品形番表示方法
D
2  出力形式
R NA
3  配管形状
D KD
4  単位切換
PPG 6BM
1  圧力レンジ
1  オプション
機種形番
記号 内容
R 連成圧（-100～100kPa）
V 真空圧（0～-101.3kPa）
P 正圧（0.000～1.000MPa）
1  圧力レンジ
記号 内容
NV NPNトランジスタ、オープンコレクタ2点 + アナログ（電圧）出力（1～5V）
NA NPNトランジスタ、オープンコレクタ2点 + アナログ（電流）出力（4～20mA）
NC NPNトランジスタ、オープンコレクタ2点 + コピー機能
PV PNPトランジスタ、オープンコレクタ2点 + アナログ（電圧）出力（1～5V）
PA PNPトランジスタ、オープンコレクタ2点 + アナログ（電流）出力（4～20mA）
PC PNPトランジスタ、オープンコレクタ2点 + コピー機能
2  出力形式
記号 内容
6BM R1/8"（おねじ）、M5
6NM NPT1/8"（おねじ）、#10-32UNF
6GM G1/8"（おねじ）、M5
6B Rc1/8（めねじ）
6N NPT1/8（めねじ）
6G G1/8（めねじ）
3  配管形状
記号 内容
無記号 SI単位固定（kPa/MPa） 取説：日本語、英語
注 2 単位切換機能付 取説：繁体字、英語
4  単位切換
注：新計量法により、日本国内で使用することができません。
3  配管形状記号 内容 記号
6BM/6NM/6GM おねじ用
平行取付ブラケット（取付ねじ添付） KD
L字取付ブラケット（取付ねじ添付） KL
6B/6N/6G めねじ用
平行取付ブラケット（取付ねじ添付） KDA
L字取付ブラケット（取付ねじ添付） KLA
6BM/6NM/6GM
6B/6N/6G
めねじ／おねじ
両用
パネルアダプタ KHS
パネルアダプタ + 前面保護カバー KHSCB
1  オプション
仕様
項　目 PPG-D-P-□□-□□